
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
13/2011.(V.13.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 11/2011.(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény  21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
települési hulladékkezelési díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008. 
(III. 28.) Korm. rendelet rendelkezéseire, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a települési szilárd 
hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 
11/2011. (III.11.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 
11/2011.(III.11.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) 5. § (3) bekezdésében 
„Gazdálkodó szervezet” szövegrész helyébe a „Gazdálkodó szervezet és Társasház” szöveg 
lép. 

2. § 

(1) Az R. 7. § (2) bekezdés aa) pontjában a „4. § (2) bekezdésében” szövegrész helyébe az „5. 
§ (2) bekezdésében” szöveg lép.  

(2) Az R 7. § ab) pontjában  a „Gazdálkodó szervezetek” szövegrész helyébe a „Gazdálkodó 
szervezetek és Társasházak” szöveg,  a „4. § (3) bekezdésében” szövegrész helyébe az „5. § 
(3) bekezdésében” szöveg lép. 

3. § 
 

(1) Az R. 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A közszolgáltatás során kizárólag a Szolgáltató által rendszeresített, jelzéssel ellátott 

köztisztasági zsák (továbbiakban: zsák) használható. A társasház kezdeményezheti a 
Szolgáltatónál, hogy a társasház tekintetében kihelyezendő megfelelő űrtartalmú és 
darabszámú gyűjtőedényre külön megállapodás kerüljön megkötésére. A külön 
megállapodásban a felek rögzítik az ellátandó háztartások számát és az ellátandó összes 
háztartásban élő személyek számát, valamint a kihelyezendő gyűjtőedény számát és 
űrtartalmát. A gyűjtőedény mellett kiegészítő megoldásként zsák alkalmazható.” 

(2) Az R. 9. § (3) bekezdésében a „zsákból” szövegrész helyébe a „zsákból és 
gyűjtőedényből” szöveg lép. 

4. § 

(1) Az R. 10. § (4) bekezdésében az „Amennyiben az ingatlantulajdonos a zsákot 
gyűjtőedényben helyezi ki a közterületre, az” szövegrész helyébe a „A gyűjtőedény” szöveg 
lép. 

(2) Az R. 10. § (5) bekezdésében a „zsákba” szövegrész helyébe a „zsákba és gyűjtőedénybe” 
szöveg lép. 

(3) Az R. 10. § (6) bekezdésében a „ vagy a zsákban az (5) bekezdésben megjelölt”szövegrész 
helyébe a „a gyűjtőedényben vagy a zsákban az (5) bekezdésben megjelölt” szöveg lép. 



(4) Az R. 10. § (7) bekezdése helyébe a Következő rendelkezés lép: 

     „(7) Ha a zsák vagy gyűjtőedény olyan nedves hulladékot tartalmaz, amely 
összetömörödött, vagy befagyott, vagy a zsákban lévő hulladékot úgy összepréselték, 
hogy az elhelyezett hulladék összsúlya meghaladja a terhelhetőségét – emiatt a zsákot 
az előírt módon elszállítani nem lehet –, vagy a hulladékot zsák nélkül helyezték el a 
gyűjtőedényben, az ingatlantulajdonos köteles a visszamaradt hulladékot zsákban 
elhelyezni.” 

5. §  

Az R. 14. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

    „(5) Társasházak esetében a gyűjtőedény méretétől függő közszolgáltatási díj mértékét a 
rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.”   

 

6. § 

E rendelet 2011. május 16-án lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

7. §  

  E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

Kerepes, 2011. május 5. 

 

 

Franka Pál Tibor      Bondorné Kisbenedek Éva 

 polgármester        mb. jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2011. május 13. 

 

Bondorné Kisbenedek Éva 

mb. jegyző 



 

1. számú melléklet a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 11/2011.(III.11.) 

önkormányzati rendelethez 

    

 

A települési szilárd hulladék kezelésének közszolgáltatási díj mértéke (a díj 20 % Áfa-t 
tartalmaz) 

 

-   120 l-es edény    526.-Ft/ürítés     2.288.-Ft/hó    27.456.-Ft/év 
-   240 l-es edény 1,056.-Ft/ürítés     4.576.-Ft/hó    54.912.-Ft/év 
-   700 l-es edény 3.080.-Ft/ürítés   13.347.-Ft/hó  160.164.-Ft/év 
- 1100 l-es edény 4.840.-Ft/ürítés   20.973.-Ft/hó  251.676.-Ft/év 
 


